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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Europeo de Proteccion de Datos (2016/675)

Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: Formalizacion Importe: Euros
Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00
Acumulado anterior 198.406,81 198.406,81 0,00
01/07/2022 | 2022/EP/005846 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.220,63 1.220,63
01/07/2022 | 2022/EP/005848 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.505,34 -2.725.97
01/07/2022 | 2022/EP/005854 PR | SEGURIDAD SOCIAL CONSEJEROS JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 813,09 -3.539,06
01/07/2022 | 2022/EP/005856 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 679,48 -4.218,54
01/07/2022 | 2022/EP/005858 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.238,21 -7.456,75
01/07/2022 | 2022/EP/005862 PR | SEGURIDAD SOCIAL TALLER DE EMPLEO JUNIO | SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.580,60 -9.037,35
01/07/2022 | 2022/EP/008210 PR JSEI\?I%R'DAD SOCIAL DEPENDECIA MES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.725,98 -11.763,33
01/07/2022 | 2022/EP/010253 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.765,94 -15.529,27
01/07/2022 | 2022/EP/010343 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 11.602,26 -27.131,53
01/07/2022 | 2022/EP/010350 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 8.994,73 -36.126,26
01/07/2022 | 2022/NP/001586 | NPDRI | SEGUROS SOCIALES MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 36.126,26 0,00 0,00
01/08/2022 | 2022/EP/006780 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.220,63 -1.220,63
01/08/2022 | 2022/EP/006782 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.505,34 -2.725.97
01/08/2022 | 2022/EP/006786 PR fESgR'DAD SOCIAL DEPENDECIA MES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.340,76 -6.066,73
01/08/2022 | 2022/EP/006788 PR JSESgR'DAD SOCIAL CONSEJEROS MES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 813,09 -6.879,82
01/08/2022 | 2022/EP/006790 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 679,48 -7.559,30
01/08/2022 | 2022/EP/006792 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.502,64 -11.061,94
01/08/2022 | 2022/EP/006796 PR | SEGURIDAD SOCIAL TALLER DE EMPLEO JULIO | SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.057,76 -13.119,70
01/08/2022 | 2022/EP/010305 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.699,78 -16.819,48
01/08/2022 | 2022/EP/010344 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 9.875,21 -26.694,69
01/08/2022 | 2022/EP/010351 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 9.864,19 -36.558,88
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: Formalizacion Importe: Euros
Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

01/08/2022 2022/NP/001824 NPDRI SEGUROS SOCIALES MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 36.558,88 0,00 0,00
01/09/2022 2022/EP/007360 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.220,63 -1.220,63
01/09/2022 2022/EP/007362 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.850,26 -3.070,89
01/09/2022 2022/EP/007364 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.754,15 -6.825,04
01/09/2022 2022/EP/007368 PR SEGURIDAD SOCIAL CONSEJEROS AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 689,02 -7.514,06
01/09/2022 2022/EP/007370 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 679,48 -8.193,54
01/09/2022 2022/EP/007372 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.856,65 -12.050,19
01/09/2022 2022/EP/007376 PR iggg?gAD SOCIAL TALLER DE EMPLEO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.641,19 -14.691,38
01/09/2022 | 2022/EP/008211 PR | sEoJRIDAD SOCIAL DEPENDECIAMES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.961,09 17.652,47
01/09/2022 2022/EP/010345 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 11.204,06 -28.856,53
01/09/2022 2022/EP/010352 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 11.811,18 -40.667,71
01/09/2022 2022/NP/002087 NPDRI SEGUROS SOCIALES MES DE AGOSTO SEGURIDAD SOCIAL 40.667,71 0,00 0,00
01/10/2022 2022/EP/008320 PR SSEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.220,63 -1.220,63
01/10/2022 2022/EP/008322 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.992,24 -3.212,87
01/10/2022 2022/EP/008324 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.725,72 -6.938,59
01/10/2022 2022/EP/008326 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.718,81 -10.657,40
01/10/2022 2022/EP/008328 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 618,89 -11.276,29
01/10/2022 2022/EP/008330 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 679,48 -11.955,77
01/10/2022 2022/EP/008332 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.387,42 -16.343,19
01/10/2022 2022/EP/008336 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.071,71 -17.414,90
01/10/2022 2022/EP/010380 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 12.365,14 -29.780,04
01/10/2022 2022/EP/010404 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 11.244,69 -41.024,73
01/10/2022 2022/NP/002331 NPDRI SEGURIDAD SOCIAL MES DE SEPTIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 41.024,73 0,00 0,00
01/11/2022 2022/EP/009526 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.220,63 -1.220,63
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01/11/2022 | 2022/EP/009528 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 187118 -3.091,81
01/11/2022 | 2022/EP/009530 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.701,85 -6.793,66
01/11/2022 | 2022/EP/009532 PR gi?ggg’ém SOCIAL DEPENDECIA MES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 3.005,02 -0.798,68
01/11/2022 | 2022/EP/009534 PR | SEGURIDAD SOCIAL OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 588,18 -10.386,86
01/11/2022 | 2022/EP/009536 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 676,92 -11.063,78
01/11/2022 | 2022/EP/009538 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.387,42 -15.451,20
011112022 | 2022/EP/009542 PR glg%gg)ém SOCIAL TALLER DE EMPLEO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.308,68 -17.759,88
01/11/2022 | 2022/EP/010347 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 10.905,90 -28.665,78
01/11/2022 | 2022/EP/010354 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 13.190,02 -41.855,80
01/11/2022 | 2022/NP/002621 | NPDRI | SEGUROS SOCIALES MES DE OCTUBRE SEGURIDAD SOCIAL 41.855,80 0,00 0,00
011122022 | 2022/EP/009554 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE NOVIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.220,63 -1.220,63
011122022 | 2022/EP/009556 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE NOVIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 2.060,30 -3.280,93
011122022 | 2022/EP/009558 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE NOVIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.268,94 -7.549,87
01/12/2022 | 2022/EP/009560 PR ﬁg?/}JERN'IgAR'E SOCIAL DEPENDECIA MES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.558,27 -12.108,14
01/12/2022 | 2022/EP/009562 PR | SEGURIDAD SOCIAL CONSEJEROS NOVIEMBRE | SEGURIDAD SOCIAL 0,00 618,89 12.727,03
01/12/2022 | 2022/EP/009564 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE NOVIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 676,92 -13.403,95
01/12/2022 | 2022/EP/009566 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE NOVIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 472052 18.124,47
011122022 | 2022/EP/010348 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE NOVIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 12.747.79 -30.872,26
011122022 | 2022/EP/010355 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE NOVIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 15.456,69 -46.328,95
01/12/2022 | 2022/NP/002636 | NPDRI | SEGUROS SOCIALES MES DE NOVIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 46.328,95 0,00 0,00
3111202022 | 2022/EP/010207 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE DICIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.220,63 -1.220,63
31/12/2022 | 2022/EP/010209 PR | SEGURIDAD SOCIAL MES DE DICIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 1.938,89 -3.159,52
3112/2022 | 2022/EPI010213 PR SFC?E’S'BDFQED SOCIAL DEPENDECIA MES DE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 455287 7.712,39
Modelo:  TES_EXT Pagina: 3132




<5 mBERA
(ST ALTA &l EBRO

Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: Formalizacion Importe: Euros
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31/12/2022 2022/EP/010215 PR SEGURIDAD SOCIAL CONSEJEROS DICIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 615,26 -8.327,65
31/12/2022 2022/EP/010356 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE DICIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 13.814,41 -22.142,06
31/12/2022 2022/EP/010368 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE DICIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 298,18 -22.440,24
31/12/2022 2022/EP/010384 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE DICIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 16.993,44 -39.433,68
31/12/2022 2022/EP/010385 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE DICIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 5.639,23 -45.072,91
31/12/2022 2022/EP/010386 PR SEGURIDAD SOCIAL MES DE DICIEMBRE SEGURIDAD SOCIAL 0,00 6.419,33 -51.492,24
. . . TESORERIA GENERAL DE LA

31/12/2022 2022/EP/010413 PR Retenciones Seguridad social 2022 SEGURIDAD SOCIAL 0,00 0,00 -51.492,24
31/12/2022 2022/EP/010421 DRI Devolucién prestamos al personal Persona fisica 634,92 0,00 -50.857,32
31/12/2022 2022/EP/010422 DRI Devolucién prestamos al personal Persona fisica 50,00 0,00 -50.807,32
31/12/2022 2022/EP/010423 DRI Devolucién prestamos al personal Persona fisica 541,67 0,00 -50.265,65
31/12/2022 2022/NP/002879 NPDRI seguros sociales mes de diciembre SEGURIDAD SOCIAL 51.492,24 0,00 1.226,59
31112/2022 | 2022/NP/002925 | NPPR Qg:f::;‘l’” a presupuesto devoluciones prestamos al | ;. 0,00 1.226,59 0,00
Total: 493.687,97 493.687,97 0,00
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FREEFEE0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 715.249,05
Acumulado anterior 2.208.242,90 2.051.749,21 871.742,74
01/07/2022 2022/EP/004739 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 370,36 871.372,38
01/07/2022 2022/EP/004741 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 153,09 871.219,29
01/07/2022 2022/EP/004743 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 127,02 871.092,27
01/07/2022 2022/EP/004745 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 158,00 870.934,27
01/07/2022 | 2022/EP/004747 | PR | AYUDADE URGENCIA 00000000 Persona fisica 0,00 300,00 870.634,27
XXXXXXXXXXXX
01/07/2022 2022/EP/004761 PR EPIS OBRA TALLER DE EMPLEO Persona fisica 0,00 62,55 870.571,72
01/07/2022 | 2022/EP/004762 PR Qﬁkggg; ELECTRICO HANGCHA CDD12-J-IN® | o) EBRO CARRETILLAS, S.L. 0,00 4.477,00 866.004,72
Recogida Estandar Regular Zona 2 Marana 5
dias,Carta(N) 0 - 20 gr N D1(GRANDES CIUDADES)
01/07/2022 | 2022/EP/004763 PR G-0,Carta(N) 0 - 20 gr N D2(RESTO) G-0,Carta(N) 0 ?S&EDRQE(ESS TATAL DE CORREOS Y 0,00 479,94 865.614,78
- 50 gr D2(RESTO) G-0,Carta(N) 101 - 500 gr D2
(RESTO) G-0,
01/07/2022 | 2022/EP/004764 | PR | MANGUERA RIEGO TALLER DE EMPLEO SMENO SUMINISTROS INDUSTRIALES 0,00 85,00 865.529,78
01/07/2022 2022/EP/004765 PR TRASLADO ALUMNOS TALLER DE EMPLEO Persona fisica 0,00 85,80 865.443,98
EMPRESA TECNYCONTA
01/07/2022 2022/EP/004766 PR NEVERA TALLER DE EMPLEO ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 149,00 865.294,98
01/07/2022 2022/EP/004767 PR »J’Sﬁlfz‘)ADDé ;(%ZULAR DE ESCALADAELDIA4DE | TOP OF MIND AVENTURAS S.L. 0,00 405,35 864.889,63
01/07/2022 2022/EP/004768 PR MATERIAL FARMACIA CAMPUS DEPORTIVOS Persona fisica 0,00 101,30 864.788,33
01/07/2022 | 2022/EP/004769 pr | CAMISETAS TRABAJADORAS SOCIALES IX Persona fisica 0,00 89,42 864.698,91
ENCUENTRO COMARCAL DE MUJERES
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FIHEII**0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
MAYO. Recogida fraccion
resto.,MAYO.Rec.Residuos
01/07/2022 | 2022/EP/004770 pr | industr.convencional MAYO. Recogida URBASER S.A 0,00 60.362,41 804.336,50
envases,MAYO. Recogida papel-cartén,MAYO. o ’ e e
Recogida voluminosos,MAYO. Punto Limpio
Movil.,MAYO. Punto Limpio Fijo.,M
BOQUINENI,ZUMBA (LUNES Y MIERCOLES DE
20:00 A 21:00),KARATE (LUNES Y VIERNES DE
20:15 A 21:15), TENIS (MARTES YJUEVES DE OCEANO, OCIO Y GESTION DE
01/07/2022 | 2022/EP/004771 PR 2018 21 15 ESCUELA DE FUTBOL SALA SERVICIOS S.L 0,00 21.828,10 782.508,40
VIERNES DE 17 A 18,PRADILLA,GIMNASIA
MANTE
01/07/2022 2022/EP/004773 PR AYUDA SOCIAL GAFAS XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 68,69 782.439,71
CONSORCIO GESTION RSU
01/07/2022 | 2022/EP/004775 pr | CONSORCIO PARA LA GESTION RSU AGRUPACION 4 EJEA DE LOS 0,00 8.439,15 774.000,56
LIQUIDACION MAYO 2022
CABALLEROS
COMPENSACION IT 09/2022 A 09/2022
01/07/2022 | 2022/EP/005872 PR | TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD TESORERIA GENERAL DE LA 0,00 68,16 773.932,40
SOCIAL SEGURIDAD SOCIAL
01/07/2022 | 2022/NP/001344 | Nppr | DEVOLUCION FIANZA CAMAARTICULADA XXX | be o na fisica 0,00 60,00 773.872.40
XXXXXXXXXXXX
01/07/2022 | 2022INP/001346 | NppR | PEVOLUCION FIANZA GRUA 000000000 Persona fisica 0,00 60,00 773.812,40
XXXXXXXXXXXX
01/07/2022 | 2022/NP/001348 | NPPR | DEVOLUCION FIANZA SILLA DE RUEDAS xxxxX | pgrsona fisica 0,00 50,00 773.762,40
XXXXXXXXXXXX
01/07/2022 | 2022/NP/001588 | NPPR | SEGUROS SOCIALES MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 45.442,21 728.320,19
01/07/2022 | 2022/NP/001590 | NPPR | SEGUROS SOCIALES MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 38,52 728.281,67
01/07/2022 | 2022/NP/001592 | NPPR | SEGUROS SOCIALES MES DE JUNIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 58,80 728.222,87
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FREEFEE0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
IRPF 2° TRIMESTRE AGENCIA ESTATAL DE AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACION
01/07/2022 | 2022/NP/001594 |  NPPR | i & o) 510N TRIBUTARIA TRIBUTARIA 0,00 44.588,80 683.634,07
01/07/2022 | 2022/NP/001596 | NPPR | IVA 2° TRIMESTRE ACENCIA ESTATAL DE ADMINISTRAGION 0,00 3.839,35 679.794,72
04/07/2022 | 2022/EP/005018 | PR E%IE;'E%S DE AGUATS ENCUENTRO DE Persona fisica 0,00 21,00 679.773,72
06/07/2022 | 2022/EP/004883 PR EA(‘)F;A%UR%K\'LFANT'LALAGON" DIADEL DEPORTE | £ opECTACULOS LATORRE S.L. 0,00 1.210,00 678.563,72
06/07/2022 | 2022/EP/004885 PR TECNICO DE JUVENTUD DE 25/05 AL 31/05 ACTIVAS.L. 0,00 577,17 677.986,55
06/07/2022 | 2022/EP/004890 PR AYUDA DE URGENCIA 000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 211,00 677.775,55
XXXXXXXXXXXX
06/07/2022 | 2022/EP/004892 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 288,00 677.487,55
XXXXXXXXXXXX
06/07/2022 2022/EP/004894 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 677.329,55
06/07/2022 | 2022/EP/004896 PR AYUDA DE URGENCIA 5000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 238,00 677.091,55
06/07/2022 | 2022/EP/004898 PR AYUDA DE URGENCIA X0000XXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 676.907,55
XXXXXXXXXXXX
06/07/2022 | 2022/EP/004900 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 210,53 676.697,02
XXXXXXXXXXXX
06/07/2022 | 2022/EP/004902 PR AYUDA DE URGENCIA 0000000000K ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 676.513,02
06/07/2022 | 2022/EP/004904 PR AYUDA DE URGENCIA 000000000K ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 676.355,02
06/07/2022 | 2022/EP/004906 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 676.171,02
XXXXXXXXXXXX
06/07/2022 | 2022/EP/004908 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX | ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 675.987,02
06/07/2022 | 2022/EP/004910 pr | AYUDA DE URGENCIA xx00000000xX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 199,48 675.787,54
06/07/2022 | 2022/EP/004912 PR AYUDA DE URGENCIA 000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 211,00 675.576,54
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FREEFEE0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
06/07/2022 | 2022/EP/004914 PR AYUDA DE URGENCIA Jx00000000000¢ ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 675.418,54
XXXXXXXXXXXX
06/07/2022 | 2022/EP/004916 PR AYUDA DE URGENCIA x00000000000¢ ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 210,54 675.208,00
XXXXXXXXXXXX
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXX
06/07/2022 | 2022/EP/004918 PR 0000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 675.024,00
06/07/2022 | 2022/EP/004920 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 183,42 674.840,58
06/07/2022 | 2022/EP/004922 PR AYUDA DE URGENCIA 3000000000000 Persona fisica 0,00 450,00 674.390,58
XXXXXXXXXXXX
06/07/2022 | 2022/EP/004999 PR DIESEL E+ NEO MES DE MAYO SOLRED 0,00 1.396,17 672.994,41
08/07/2022 | 2022/EP/004957 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 672.810,41
08/07/2022 | 2022/EP/004959 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 672.626,41
08/07/2022 | 2022/EP/004961 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 209,61 672.416,80
08/07/2022 | 2022/EP/004963 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 672.232,80
08/07/2022 | 2022/EP/004965 | PR | AYYUDA DE URGENCIAX000000000000K ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 238,00 671.994,80
XXXXXXXXXXXX
08/07/2022 | 2022/EP/004967 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 238,00 671.756,80
08/07/2022 | 2022/EP/004969 PR AYUDA DE URGENCIAX300000000000X ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 671.598,80
XXXXXXXXXXXX
08/07/2022 | 2022/EP/004971 PR AYUDA DE URGENCIA 3000000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 671.440,80
XXXXXXXXXXXX
AYUDA DE URGENCIA ROSA XXXXXXXXXXXX
08/07/2022 | 2022/EP/004973 PR o OOOO000NX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 671.282,80
08/07/2022 | 2022/EP/004975 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 183,03 671.099,77
08/07/2022 | 2022/EPi004977 | PR | AYYUDA DE URGENCIA 00000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 670.941,77
XXXXXXXXXXXX
08/07/2022 | 2022/EP/004979 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 238,00 670.703,77
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08/07/2022 2022/EP/004981 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 250,00 670.453,77
12/07/2022 2022/EP/005002 IRP DEVOLUCION SOLRED, COMBUSTIBLE MAYO SOLRED 1.396,17 0,00 671.849,94
13/07/2022 | 2022/EP/005008 | PR | AYUDA DE URGENCIAG00000000000K LABOIL S.L. 0,00 299,10 671.550,84
XXXXXXXXXXXX
18/07/2022 2022/EP/005015 PR CLINIC TENIS DE MESA UTEBO TENIS DE MESA 0,00 217,80 671.333,04
1000LT ESPANA TAPA "B" BAJA VERDE JCOKIT
DE INSONORIZACIQN EN CUERPO Y
TAPA,1000LT ESPANA TAPA "B" BAJA VERDE
18/07/2022 2022/EP/005016 PR JCO,KIT DE INSONORIZACION EN CUERPO Y JCOPLASTIC IBERICA 2000 S.L. 0,00 20.563,95 650.769,09
TAPA,SERIGRAFIADOS CON LOGO COMARCA
RIBERAALTAE
19/07/2022 | 2022/EP/005063 | PR Q/ESZ’Z)CONSEJO COMARCAL (REC EXTRAJ BEBINTER S.A 0,00 86,68 650.682,41
MGS ACCIDENTES COLECTIVO
19/07/2022 2022/EP/005065 PR TEMPORAL,Periodo de cobertura: del 04-06-2022 al | MGS SEGUROS Y REASEGUROS S.A. 0,00 44,01 650.638,40
18-06-2022 (REC EXTRAJ 6/2022)
ALQUILER 01/06/22 - 30/06/22 N° Expte. 155/2022
(ID:132908 MFP RICOH MP C3004SP A3
19/07/2022 2022/EP/005066 PR 30ppmCOLOR n/s:G696MA32637 SOLITIUM S.L. 0,00 90,75 650.547,65
C/ALMOGAVARES, 51 50630 ALAGON)
COP.COLOR A4 T 21/04/22:2,563 - 27/05/22:5,747
19/07/2022 2022/EP/005067 PR (ID:132908 (REC EXTRAJ 6/2022) SOLITIUM S.L. 0,00 460,99 650.086,66
19/07/2022 | 2022/EP/005069 | PR EQ?”S&S;L%Z'ZJ ALLER DE EMPLEO (REC GASOLINERA SERRANO OCHOA 0,00 129,39 649.957,27
ROLLO SECAMANOS Y PAPEL HIGIENICO (REC
19/07/2022 2022/EP/005070 PR EXTRAJ 6/2022) DROLIMSA 0,00 165,89 649.791,38
19/07/2022 2022/EP/005071 PR PLACA TURISMO 1 ESPIGA (REC EXTRAJ 6/2022) | Persona fisica 0,00 105,27 649.686,11
Modelo:  TES_EXT Pagina: 9/132




<5 mBERA
(ST ALTA &l EBRO

Comarca de la Ribera Alta del Ebro
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Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
ALQUILER FOTOCOPIADORA TALLER DE
19/07/2022 2022/EP/005072 PR EMPLEO 14/05/2022 A 13/06/2022 (REC EXTRAJ | SOLITIUM S.L. 0,00 90,75 649.595,36
6/2022)
SUSTITUCION LATIGUILLO Y RELLENADO
19/07/2022 2022/EP/005073 PR ACEITE HIDRAULICO EN BARREDORA  (REC HIDRAGRICOLA MERCADO S.L. 0,00 389,31 649.206,05
EXTRAJ 6/2022)
19/07/2022 | 2022/EP/005074 | PR Q/%’;AZ)CONSEJO COMARCAL (REC EXTRAJ BEBINTER S.A 0,00 52,27 649.153,78
19/07/2022 2022/EP/005075 PR E/EEQSCION 8 GRUAS Y 3 CAMAS (REC EXTRAJ JALON SPORT S.L.U. 0,00 2.344,13 646.809,65
CARTEL OFICIAL DGA TALLER DE EMPLEO (REC i
19/07/2022 2022/EP/005076 PR EXTRAJ 6/2022) Persona fisica 0,00 185,13 646.624,52
TRASLADOS AUXILIARES SAD
19/07/2022 2022/EP/005077 PR RECONOCIMIENTO MEDICO (REC EXTRAJ Persona fisica 0,00 73,59 646.550,93
6/2022)
SELLOS ESTAMPILLADO PARA ..
19/07/2022 2022/EP/005078 PR JUSTIFICACIONES Persona fisica 0,00 157,24 646.393,69
CAMBIAR MAQUINA DE INVIERNO A VERANO -
19/07/2022 2022/EP/005079 PR (REC EXTRAJ 6/2022) Persona fisica 0,00 87,12 646.306,57
MGS ACCIDENTES COLECTIVO
TEMPORAL,P¢liza 51394460,Periodo de cobertura:
19/07/2022 2022/EP/005080 PR del 27-06-2022 al 29-07-2022  (REC EXTRAJ MGS SEGUROS Y REASEGUROS S.A. 0,00 1.927,81 644.378,76
6/2022)
CUOTA AMPLIACION MTO TIC Periodo 28/03/22 -
19/07/2022 2022/EP/005081 PR 27/03/23 (REC EXTRAJ 6/2022) SOLITIUM S.L. 0,00 544,50 643.834,26
CUOTAAMPLIACION MTO TIC Periodo 28/03/22 -
19/07/2022 2022/EP/005082 PR 27/03/23 (REC EXTRAJ 6/2022) SOLITIUM S.L. 0,00 544,50 643.289,76
ORONA SG + TELEFONIA Periodo: 4/2022 - 6/2022
19/07/2022 2022/EP/005083 PR (REC EXTRAJ 6/2022) ORONA, S.COOP 0,00 522,28 642.767,48
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Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
10/07/2022 | 2022/EP/005084 pr | ROPA TRABAJO OPERARIO BARREDORA (REC | ppnriGo L ABORAL 0,00 67,28 642.700,20
EXTRAJ 6/2022)
10/07/2022 | 2022/EP/005085 pr | CUOTAALARMA01/07/2022 A 30/09/2022 (REC | g yRITAS DIRECT SL. 0,00 192,32 642.507,88
EXTRAJ 6/2022)
19/07/2022 | 2022/EP/005086 PR §f2§202T)ELLAS AGUADE 20 LITROS (REC EXTRAJ | /A AQuA SERVICE 0,00 304,15 642.203,73
Periodo Facturado: 01/07/2022 30/09/2022
19/07/2022 | 2022/EP/005087 PR | GALVAESOALERAS (RLG EXTRAY 6/2022) THYSSENKRYPP ELEVADORES S.L.U. 0,00 153,04 642.050,69
COP.COLOR A4 T 27/05/22:5,747 - 23/06/22:7,515
10/07/2022 | 2022/EP/005088 PR | REG EXTRA) 6/2002) SOLITIUM S L. 0,00 256,24 641.794,45
TRABAJOS MANTENIMIENTO SEDE (REC »
10/07/2022 | 2022/EP/005089 PR | EXTRA) 0/2092) Persona fisica 0,00 592,60 641.201,85
Prevencion de riesgos laborales (REC EXTRAJ SOCIEDAD DE PREVENCION DE MAZ
10/07/2022 | 2022/EP/005090 PR | g/5032) SEGURIDAD LABORAL S LU, 0,00 759,48 640.442,37
19/07/2022 | 2022/EP/005091 PR | GESTORIA MES DE MAYO (REC EXTRAJ 6/2022) | RAMOS RUIZ ASESORES SLU 0,00 1.538,33 638.904,04
HOSPEDAJE, CORREOS Y DOMINIOS,
19/07/2022 | 2022/EP/005092 PR | MANTNIMIENTO PAGINA WEB (REC EXTRAJ ESTUDIO DIGITAL MC CLIC S.L. 0,00 496,10 638.407,94
6/2022)
10/07/2022 | 2022/EP/005094 PR (‘:‘/‘focz”zp)c"’“ Interpublica-Mtto 2022 (REC EXTRAJ | 5eqa NETWOKS, S.L. 0,00 5.106,42 633.301,52
10/07/2022 | 2022/EP/005095 PR f'\;’}ga’z”z‘;zs 01/05/2022 A 31/05/2022 (REC EXTRAJ | \\seR Ty S L. 0,00 738,21 632.563,31
10/07/2022 | 2022/EP/005096 PR | LIMPIEZA SEDE MAYO (REC EXTRAJ 6/2022) UBMULTISERVICIOS, S.L. 0,00 1.505,64 631.057,67
LIMPIEZA SEDE TALLER DE EMPLEO (REC
10/07/2022 | 2022/EP/005097 PR | EXTRAS 6/2023) UBMULTISERVICIOS, S.L. 0,00 871,20 630.186,47
CONVENIO CRONICA MAYO (REC EXTRAJ PRENSA DIARIA ARAGONESA
10/07/2022 | 2022/EP/005099 PR | o2002) S A ORUPG 0,00 2.000,00 628.186,47
Prevencion de riesgos laborales (REC EXTRAJ SOCIEDAD DE PREVENCION DE MAZ
10/07/2022 | 2022/EP/005100 PR | go022) SEGURIDAD LABORAL S L), 0,00 723,99 627.462,48
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Renovacion Mecanizacién Portal de Transp (REC
19/07/2022 2022/EP/005101 PR EXTRAJ 6/2022) OESIA NETWOKS, S.L. 0,00 1.573,00 625.889,48
HOSPEDAJE, CORREOS Y DOMINIOS,
19/07/2022 2022/EP/005102 PR MANTNIMIENTO PAGINA WEB (REC EXTRAJ ESTUDIO DIGITAL MC CLIC S.L. 0,00 496,10 625.393,38
6/2022)
TELEFONO 01/06/2022 A 30/06/2022 (REC
19/07/2022 2022/EP/005103 PR EXTRAJ 6/2022) INGER TV, S.L. 0,00 738,37 624.655,01
LIMPIEZA AULAS TALLER DE EMPLEO JUNIO
19/07/2022 2022/EP/005104 PR 2022 (REC EXTRAJ 6/2022) UBMULTISERVICIOS, S.L. 0,00 968,00 623.687,01
19/07/2022 2022/EP/005105 PR Ié}gﬂOZIE)ZA SEDE JUNIO 2022 (REC EXTRAJ UBMULTISERVICIOS, S.L. 0,00 1.584,88 622.102,13
19/07/2022 2022/EP/007448 PR 16-/23212'?0 JUVENTUD MAYO (REC EXTRAJ ACTIVAS.L. 0,00 1.360,13 620.742,00
. COLECTIVIDADES CORES Y
19/07/2022 2022/EP/008181 PR Comidas Mayo (REC EXTRAJ 6/2022) RESTAURANTES 0,00 6.556,77 614.185,23
19/07/2022 2022/EP/010256 PR MATERIAL PAPELERIA (REC EXTRAJ 6/2022) Persona fisica 0,00 297,20 613.888,03
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXX -
20/07/2022 2022/EP/005107 PR R Persona fisica 0,00 300,00 613.588,03
20/07/2022 2022/EP/005109 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 365,00 613.223,03
20/07/2022 | 2022/EP/005869 PR ITV VEHICULOS COMARCA 0000000000 Persona fisica 0,00 180,54 613.042,49
XXXXXXXXXXXX
22/07/2022 2022/EP/005135 PR KILOMETRAJE 1-30 junio XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 34,20 613.008,29
22/07/2022 2022/EP/005137 PR KILOMETRAJE 3 MAYO 30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 112,48 612.895,81
22/07/2022 2022/EP/005139 PR KILOMETRAJE 1 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 11,40 612.884,41
22/07/2022 2022/EP/005141 PR KILOMETRAJE 1-30 JUNIO XXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 50,16 612.834,25
22/07/2022 2022/EP/005143 PR KILOMETRAJE 2-30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 102,98 612.731,27
22/07/2022 2022/EP/005145 PR KILOMETRAJE 6-30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 50,54 612.680,73
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KILOMETRAJE 12 ABRIL - 27 JUNIO XXXXXXXXXXXX .
22/07/2022 2022/EP/005147 PR OO0 Persona fisica 0,00 86,07 612.594,66
22/07/2022 2022/EP/005149 PR KILOMETRAJE 1-30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 24,32 612.570,34
22/07/2022 2022/EP/005151 PR KILOMETRAUJE 1-29 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 25,08 612.545,26
22/07/2022 2022/EP/005153 PR KILOMETRAJE 1-30 MAYO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 132,24 612.413,02
22/07/2022 2022/EP/005155 PR KILOMETRAJE 6-27 JUNIOXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 6,84 612.406,18
22/07/2022 2022/EP/005157 PR KILOMETRAJE 1-30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 234,84 612.171,34
22/07/2022 2022/EP/005159 PR KILOMETRAJE 21-24 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 11,40 612.159,94
22/07/2022 | 2022/EP/005161 PR KILOMETRAJE 20-28 JUNIO xxxx Persona fisica 0,00 17,10 612.142,84
KILOMETRAJE 3 MAYO A 25 JUNIO XXXXXXXXXXXX
22/07/2022 2022/EP/005163 PR OO0 Persona fisica 0,00 142,78 612.000,06
22/07/2022 2022/EP/005165 PR KILOMETRAJE 3 MAYO A 30 JUNIO xxxxxxxxxxxx | Persona fisica 0,00 94,24 611.905,82
22/07/2022 2022/EP/005167 PR KILOMETRAJE 16-17 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 3,80 611.902,02
22/07/2022 | 2022/EP/005169 pr | KILOMETRAJE 10 DE MAYO 'Y 1 DE JUNIO Persona fisica 0,00 22,80 611.879,22
XXXXXXXXXXXX
22/07/2022 2022/EP/005171 PR KILOMETRAJE 2-30 JUNIO 5000000000 Persona fisica 0,00 25,55 611.853,67
22/07/2022 2022/EP/005173 PR KILOMETRAUJE 1-30 JUNIO XXXXXXX Persona fisica 0,00 59,47 611.794,20
22/07/2022 2022/EP/005175 PR KILOMETRAJE 6-30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 39,14 611.755,06
22/07/2022 2022/EP/005177 PR KILOMETRAJE 1-30 JUNIO 3XXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 84,17 611.670,89
22/07/2022 2022/EP/005179 PR KILOMETRAJE 2-30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 56,62 611.614,27
22/07/2022 2022/EP/005181 PR KILOMETRAJE 15-21 junio XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 9,31 611.604,96
22/07/2022 2022/EP/005183 PR KILOMETRAJE 1-30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 74,86 611.530,10
22/07/2022 2022/EP/005185 PR KILOMETRAJE 6-24 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 19,76 611.510,34
22/07/2022 2022/EP/005187 PR KILOMETRAJE 29 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 7,98 611.502,36
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22/07/2022 2022/EP/005189 PR KILOMETRAJE 1-30 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 132,24 611.370,12
22/07/2022 2022/EP/005191 PR KILOMETRAJE 1 JUNIO XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 1,14 611.368,98
22/07/2022 2022/EP/005193 PR KILOMETRAJE 6-23 JUNIXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 23,18 611.345,80
29/07/2022 2022/EP/005206 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 680,31 610.665,49
29/07/2022 2022/EP/005208 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.158,02 609.507,47
29/07/2022 2022/EP/005210 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.352,07 608.155,40
29/07/2022 2022/EP/005212 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.450,93 606.704,47
29/07/2022 2022/EP/005214 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.572,03 605.132,44
29/07/2022 2022/EP/005216 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 2.782,68 602.349,76
29/07/2022 2022/EP/005218 PR NOMINA Persona fisica 0,00 2.297,62 600.052,14
29/07/2022 2022/EP/005220 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1,57 600.050,57
29/07/2022 2022/EP/005222 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 2.452,35 597.598,22
29/07/2022 2022/EP/005224 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.447,50 596.150,72
29/07/2022 2022/EP/005226 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.149,02 595.001,70
29/07/2022 2022/EP/005228 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.966,51 593.035,19
29/07/2022 2022/EP/005230 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.888,59 591.146,60
29/07/2022 2022/EP/005232 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 1.222,47 589.924,13
29/07/2022 2022/EP/005234 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 1.181,52 588.742,61
29/07/2022 2022/EP/005236 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 1.569,80 587.172,81
29/07/2022 2022/EP/005240 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 2.089,98 585.082,83
29/07/2022 2022/EP/005242 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 1.696,51 583.386,32
29/07/2022 2022/EP/005244 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.690,22 581.696,10
29/07/2022 2022/EP/005246 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 950,16 580.745,94
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 0866

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

29/07/2022 2022/EP/005250 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.743,64 579.002,30
29/07/2022 2022/EP/005252 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.621,60 577.380,70
29/07/2022 2022/EP/005254 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 1.634,58 575.746,12
29/07/2022 2022/EP/005260 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 1.505,33 574.240,79
29/07/2022 2022/EP/005262 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 1.418,37 572.822,42
29/07/2022 2022/EP/005264 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.000,48 571.821,94
29/07/2022 2022/EP/005266 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.432,73 570.389,21
29/07/2022 2022/EP/005270 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 503,25 569.885,96
29/07/2022 2022/EP/005272 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.346,17 568.539,79
29/07/2022 2022/EP/005274 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.127,24 567.412,55
29/07/2022 2022/EP/005276 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.506,40 565.906,15
29/07/2022 2022/EP/005278 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 948,75 564.957,40
29/07/2022 2022/EP/005280 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 452,94 564.504,46
29/07/2022 2022/EP/005282 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 755,77 563.748,69
29/07/2022 2022/EP/005284 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 498,08 563.250,61
29/07/2022 2022/EP/005286 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 467,09 562.783,52
29/07/2022 2022/EP/005288 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 347,16 562.436,36
29/07/2022 2022/EP/005290 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 901,05 561.535,31
29/07/2022 2022/EP/005292 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.069,38 560.465,93
29/07/2022 2022/EP/005294 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.035,52 559.430,41
29/07/2022 2022/EP/005296 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 772,89 558.657,52
29/07/2022 2022/EP/005298 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 689,90 557.967,62
29/07/2022 2022/EP/005300 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.236,83 556.730,79
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 0866

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

29/07/2022 2022/EP/005302 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 606,56 556.124,23
29/07/2022 2022/EP/005304 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 991,80 555.132,43
29/07/2022 2022/EP/005306 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 622,64 554.509,79
29/07/2022 2022/EP/005308 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 970,84 553.538,95
29/07/2022 2022/EP/005310 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 980,47 552.558,48
29/07/2022 2022/EP/005312 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 991,08 551.567,40
29/07/2022 2022/EP/005314 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 503,19 551.064,21
29/07/2022 2022/EP/005316 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 899,87 550.164,34
29/07/2022 2022/EP/005318 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 904,04 549.260,30
29/07/2022 2022/EP/005322 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 635,48 548.624,82
29/07/2022 2022/EP/005324 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 750,56 547.874,26
29/07/2022 2022/EP/005326 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 836,44 547.037,82
29/07/2022 2022/EP/005328 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 698,67 546.339,15
29/07/2022 2022/EP/005330 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 599,65 545.739,50
29/07/2022 2022/EP/005332 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 713,84 545.025,66
29/07/2022 2022/EP/005334 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 705,84 544.319,82
29/07/2022 2022/EP/005336 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 587,98 543.731,84
29/07/2022 2022/EP/005338 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 710,47 543.021,37
29/07/2022 2022/EP/005340 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 687,35 542.334,02
29/07/2022 2022/EP/005342 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 663,16 541.670,86
29/07/2022 2022/EP/005344 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 698,43 540.972,43
29/07/2022 2022/EP/005346 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 831,98 540.140,45
29/07/2022 2022/EP/005348 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 583,12 539.557,33
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 0866

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

29/07/2022 2022/EP/005350 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 694,91 538.862,42
29/07/2022 2022/EP/005352 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 888,86 537.973,56
29/07/2022 2022/EP/005354 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 960,71 537.012,85
29/07/2022 2022/EP/005358 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 664,90 536.347,95
29/07/2022 2022/EP/005360 PR NOMINA 1-4 JULIO Persona fisica 0,00 107,11 536.240,84
29/07/2022 2022/EP/005364 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 785,39 535.455,45
29/07/2022 2022/EP/005366 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 988,89 534.466,56
29/07/2022 2022/EP/005368 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 543,45 533.923,11
29/07/2022 2022/EP/005370 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 625,96 533.297,15
29/07/2022 2022/EP/005372 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 963,72 532.333,43
29/07/2022 2022/EP/005374 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 758,52 531.574,91
29/07/2022 2022/EP/005380 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 773,54 530.801,37
29/07/2022 2022/EP/005382 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 479,50 530.321,87
29/07/2022 2022/EP/005386 PR NOMINA 11-31 JULIO Persona fisica 0,00 343,93 529.977,94
29/07/2022 2022/EP/005388 PR NOMINA 25-31 JULIO Persona fisica 0,00 131,68 529.846,26
29/07/2022 2022/EP/005390 PR NOMINA 30 JUNIO Y PP EXTRA Persona fisica 0,00 23,42 529.822,84
29/07/2022 2022/EP/005392 PR NOMINA 1-31 JULIO Persona fisica 0,00 610,08 529.212,76
29/07/2022 2022/EP/005398 PR NOMINA 25-31 JULIO Persona fisica 0,00 210,00 529.002,76
29/07/2022 2022/EP/005400 PR NOMINA 4-15 JULIO Persona fisica 0,00 338,39 528.664,37
29/07/2022 2022/EP/005402 PR NOMINA 4-31 JULIO Persona fisica 0,00 861,57 527.802,80
29/07/2022 2022/EP/005404 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 551,92 527.250,88
29/07/2022 2022/EP/005406 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.099,43 526.151,45
29/07/2022 2022/EP/005408 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 694,91 525.456,54
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 0866

Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

29/07/2022 2022/EP/005410 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 577,00 524.879,54
29/07/2022 2022/EP/005412 PR NOMINAS JULIO Persona fisica 0,00 687,14 524.192,40
29/07/2022 2022/EP/005414 PR NOMINA 1 JULIO Persona fisica 0,00 273,94 523.918,46
29/07/2022 2022/EP/005416 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 377,15 523.541,31
29/07/2022 2022/EP/005418 PR NOMINA 1-4 JULIO Persona fisica 0,00 101,79 523.439,52
29/07/2022 2022/EP/005420 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 578,29 522.861,23
29/07/2022 2022/EP/005424 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.282,40 521.578,83
29/07/2022 2022/EP/005426 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.808,35 519.770,48
29/07/2022 2022/EP/005428 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.710,87 518.059,61
29/07/2022 2022/EP/005430 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.100,27 516.959,34
29/07/2022 2022/EP/005432 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.139,15 515.820,19
29/07/2022 2022/EP/005434 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.139,15 514.681,04
29/07/2022 2022/EP/005436 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.090,55 513.590,49
29/07/2022 2022/EP/005438 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.109,52 512.480,97
29/07/2022 2022/EP/005440 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.139,15 511.341,82
29/07/2022 2022/EP/005442 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 915,55 510.426,27
29/07/2022 2022/EP/005444 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.139,27 509.287,00
29/07/2022 2022/EP/005446 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.139,15 508.147,85
29/07/2022 2022/EP/005448 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.139,15 507.008,70
29/07/2022 2022/EP/005450 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.139,15 505.869,55
29/07/2022 2022/EP/005452 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.139,15 504.730,40
29/07/2022 2022/EP/005454 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 245,68 504.484,72
29/07/2022 2022/EP/005456 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 245,68 504.239,04

Modelo: TES_EXT

Pagina: 18/132




<5 mBERA
(ST ALTA &l EBRO

Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 0866
Importe Neto
Fecha N° Operacién Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
29/07/2022 2022/EP/005458 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 245,68 503.993,36
29/07/2022 2022/EP/005460 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 245,68 503.747,68
29/07/2022 2022/EP/005462 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 245,68 503.502,00
29/07/2022 2022/EP/005464 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 288,44 503.213,56
29/07/2022 2022/EP/005466 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 288,44 502.925,12
29/07/2022 2022/EP/005468 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 245,68 502.679,44
29/07/2022 2022/EP/005470 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 288,44 502.391,00
20/07/2022 | 2022/EP/005906 PR | NOMINAJULIO Persona fisica 0,00 779,58 501.611,42
29/07/2022 | 2022/EP/005907 pr | NOMINAJULIO Persona fisica 0,00 203,09 501.408,33
20/07/2022 | 2022/EP/006424 | PR | NOMINAJULIOY KM Persona fisica 0,00 775,56 500.632,77
29/07/2022 2022/EP/006425 PR N(,)MINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 866,97 499.765,80
29/07/2022 2022/EP/006426 PR N(,)MINA 1-20 JULIO Y KM Persona fisica 0,00 509,60 499.256,20
NOMINA 4-31 JULIO ' ' '
29/07/2022 2022/EP/006427 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 694,07 498.562,13
29/07/2022 2022/EP/007302 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 679,67 497.882,46
29/07/2022 2022/EP/007477 PR NOMINA 18-31 JULIO Persona fisica 0,00 2.049,62 495.832,84
29/07/2022 2022/EP/008013 PR CAMPUS DEPORTIVO VERANO 2022 JULIO Persona fisica 0,00 867,37 494.965,47
31/07/2022 2022/EP/005825 DRI XXXXXXXXXXXX Varios 74,00 0,00 495.039,47
AMPUS DEPORTIVO VERANO 2022 xxxxx )
31/07/2022 2022/EP/005826 DRI CAMPUS DEPORTIVO VERANO 2022 BARBOLES Varios 37,00 0,00 495.076,47
31/07/2022 2022/EP/005827 DRI CAMPUS DEPORTIVO VERANO 2022 AVAIBOOK Varios 48,00 0,00 495.124,47
31/07/2022 2022/EP/005828 DRI REMOLINOS Varios 48,00 0,00 495.172,47
ACTIVIDADES DEPORTIVAS AVAIBOOK ALCALA
31/07/2022 2022/EP/005829 DRI DE EBRO VERANO 2022 Varios 96,00 0,00 495.268,47
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FIHEII**0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/07/2022 | 2022/EP/005830 DRI | DGA GASTOS DE PERSONAL 2° TRIMESTRE 2022 | DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 66.137,55 0,00 561.406,02
DGA MANTENIMIENTO Y FUNCIONAMIENTO
31/07/2022 | 2022/EP/005831 DRI | NVERSIONES 20 TRIMESTRE 2022 DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 71.994,50 0,00 633.400,52
0
31/07/2022 | 2022/EP/005832 DRI ?FC:I/;AEFSUTNR%ONES Y SERVICIOS COMARCA 2 DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 402.551,17 0,00 1.035.951,69
31/07/2022 | 2022/EP/005833 DRI | CAMPUS DEPORTIVO VERANO 2022 xxxxx Varios 37,00 0,00 1.035.988,69
31/07/2022 | 2022/EP/005834 | DRI | CAMPUS DEPORTIVO VERANO 2022 x0000x Varios 37,00 0,00 1.036.025,69
XXXXXXXXXXXX
31/07/2022 | 2022/EP/005835 pri | GAMPUS DEPORTIVO VERANO 2022 300 Varios 37,00 0,00 1.036.062,69
XXXXXXXXXXXX
31/07/2022 | 2022/EP/005836 pri | GAMPUS DEPORTIVO VERANO 2022 300 Varios 37,00 0,00 1.036.099,69
XXXXXXXXXXXX
DEVOLUCION NOMINA MAYO XXXXXXXXXXXX .
31/07/2022 | 2022/EP/005841 IRP | ABONADA ERRONEAMENTE Persona fisica 473,78 0,00 1.036.573,47
ZURICH, SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL
31/07/2022 | 2022/EP/005842 DRI | AcTOS VANDALICOS ZURICH INSURANCE PLC 1.821,40 0,00 1.038.394,87
31/07/2022 | 2022/EP/005865 PR IVTM 2022 AYUNTAMIENTO DE ALAGON AYUNTAMIENTO DE ALAGON 0,00 1.678,54 1.036.716,33
31/07/2022 | 2022/EP/005867 PR 'J'?J'f_'ngJA’ COMISIONES BANCARIAS MESDE | \5epca A 0,00 2.42 1.036.713,91
31/07/2022 | 2022/EP/005870 | BARREDORA MARZO ABRIL 2022 ALAGON AYUNTAMIENTO DE ALAGON 75,00 0,00 1.036.788,91
31/07/2022 | 2022/EP/007291 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 1.968,26 1.034.820,65
31/07/2022 | 2022/EP/007295 PR NOMINA JULIO Y KM Persona fisica 0,00 1.740,49 1.033.080,16
31/07/2022 | 2022/EP/007456 PR NOMINA 1-8 JULIO Persona fisica 0,00 185,96 1.032.894,20
31/07/2022 | 2022/EP/007472 PR NOMINA JULIO Persona fisica 0,00 577,94 1.032.316,26
DEPOSITO FIANZA CAMA ARTICULADA »
31/07/2022 | 2022/NP/001584 | NPDRI | oo' o0 =~ Persona fisica 60,00 0,00 1.032.376,26
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FREEFEE0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/07/2022 | 2022/NP/001585 | NPDRi | DEPOSITO FIANZA SILLA DE RUEDAS o0 Persona fisica 50,00 0,00 1.032.426,26
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005472 PR AYUDA DE URGENCIAXx0000000000000XX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 238,00 1.032.188,26
XXXXXXXXXXXX
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005474 PR | oooo00000ck ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 211,00 1.031.977,26
01/08/2022 | 2022/EP/005476 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 279,09 1.031.698,17
01/08/2022 | 2022/EP/005478 PR AYUDA DE URGENCIA x0000000000000X ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 1.031.514,17
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005480 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 237,82 1.031.276,35
01/08/2022 | 2022/EP/005482 PR AYUDA DE URGENCIA x000000000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 1.031.118,35
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005484 PR AYUDA DE URGENCIA 30000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 211,00 1.030.907,35
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005486 pr | AYUDA DE URGENCIAX0000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 1.030.723,35
XXXXXXXXXXXX
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005488 PR | oooncoooock ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 211,00 1.030.512,35
01/08/2022 | 2022/EP/005490 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 238,00 1.030.274,35
01/08/2022 | 2022/EP/005492 | PR | AYYUDA DE URGENCIAX000000000K ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 205,00 1.030.069,35
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005494 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 1.029.885,35
01/08/2022 | 2022/EP/005496 pr | AYUDADE URGENCIA 00000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 1.029.727,35
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005498 pr | AYUDADE URGENCIA 00000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 158,00 1.029.569,35
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005500 pr | AYUDA DE URGENCIAX000000000000000XX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 183,86 1.029.385,49

XXXXXXXXXXXX
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FRIREEXO866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
01/08/2022 | 2022/EP/005502 PR AYUDA DE URGENCIA 30000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 238,00 1.029.147,49
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005504 PR AYUDA DE URGENCIA x0000000000x ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 178,96 1.028.968,53
XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005506 pr | AYUDA DE URGENCIAX0000000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 1.028.784,53
XXXXXXXXXXXX
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX
01/08/2022 | 2022/EP/005508 PR 000000 ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 184,00 1.028.600,53
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX -
01/08/2022 | 2022/EP/005510 PR OOOO000NK Persona fisica 0,00 450,00 1.028.150,53
01/08/2022 | 2022/EP/005512 PR | AYUDA DE URGENCIAXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 300,00 1.027.850,53
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS C/
01/08/2022 | 2022/EP/005514 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ARTAL 4 ALAGON 0,00 362,54 1.027.487,99
01/08/2022 | 2022/EP/005516 PR | AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX ALCAMPO, S.A. (UTEBO) 0,00 183,84 1.027.304,15
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX -
01/08/2022 | 2022/EP/005518 PR Aot Persona fisica 0,00 375,00 1.026.929,15
01/08/2022 | 2022/NP/001826 | NPPR | SEGUROS SOCIALES MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 47.457,40 979.471,75
01/08/2022 | 2022/NP/001828 | NPPR | SEGUROS SOCIALES MES DE JULIO SEGURIDAD SOCIAL 0,00 196,65 979.275,10
Recogida Estandar Regular Zona 2 Mafiana 5
dias,Carta(N) 0 - 20 gr N D1(GRANDES CIUDADES)
03/08/2022 | 2022/EP/005539 | PR | G-0,Carta(N) 0 - 50 gr D1(GRANDES CIUDADES) G ?SLCE'EDRAAE(E?ATAL DE CORREOS Y 0,00 708,24 978.566,86
-0,Carta(N) 101 - 500 gr D1(GRANDES CIUDADES)
G-0,Carta(N) O -
03/08/2022 | 2022/EP/005541 PR PILA ALCALINA TALLER DE EMPLEO Persona fisica 0,00 5,40 978.561,46
MATERIAL ENGRASE Y HERRAMIENTAS GIMENO SUMINISTROS INDUSTRIALES
03/08/2022 | 2022/EP/005542 PR MAGUINARIA GOMARCAL oA 0,00 76,47 978.484,99
03/08/2022 | 2022/EP/005544 | PR | RUTAS AUTOCARES ENCUENTRO COMARCAL | 5 j10CARES FAU S.A 0,00 1.605,00 976.879,99
DE MUJERES
Modelo:  TES_EXT Pagina: 22/132




<5 mBERA
(ST ALTA &l EBRO

Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FREEFEE0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
03/08/2022 2022/EP/005545 PR CE:Q'\SEIIEOONEUMATICOS FURGONETATALLER DE RODI METRO S.L. 0,00 186,95 976.693,04
03/08/2022 2022/EP/005547 PR CAMISETAS CAMPUS EQUIPE ZONE S.L. 0,00 398,09 976.294,95
03/08/2022 2022/EP/005551 PR SERVICIO DE ACTIVIDADES DE JUVENTUD ACTIVAS.L. 0,00 2.559,15 973.735,80
03/08/2022 2022/EP/006363 PR DIESEL E+ NEO SOLRED 0,00 1.797,02 971.938,78
03/08/2022 2022/EP/006364 PR BAILES EN LINEA EN LA JOYOSA ACTIVAS.L. 0,00 165,00 971.773,78
03/08/2022 | 2022/EP/006365 | PR | DETALLES ENCUENTRO COMARCAL DE Persona fisica 0,00 827,60 970.946,18
GUANTES PROTECCION TALLER DE EMPLEO GIMENO SUMINISTROS INDUSTRIALES
03/08/2022 2022/EP/006366 PR (REC EXTRAJ 6/2022) SA 0,00 132,36 970.813,82
03/08/2022 2022/EP/006367 PR Sﬁj\é:gég DE AMBULANCIA ENCUENTRO DE CRUZ ROJA ESPANOLA 0,00 204,25 970.609,57
ODEON PINTURAS Y SUMINISTROS
03/08/2022 2022/EP/006368 PR SPRAY MARCAJE OBRA INDUSTRIALES S.L. 0,00 51,81 970.557,76
03/08/2022 | 2022/EP/006369 | PR | DETALLES NOVENO ENCUENTRO COMARCAL | po o1 fisica 0,00 290,40 970.267,36
DE MUJERES
JUNIO. Recogida fraccion
resto.,JUNIO.Rec.Residuos
industr.convencional,JUNIO. Recogida
03/08/2022 2022/EP/006370 PR envases,JUNIO. Recogida papel-cartén, JUNIO. URBASER S.A. 0,00 60.362,41 909.904,95
Recogida voluminosos,JUNIO. Punto Limpio
Movil.,JUNIO. Punto Limpio
08/08/2022 2022/EP/005566 PR ESPECTACULO EN PLEITAS 24 DE JUNIO 2022 PRODUCCIONES KINSER S.L. 0,00 1.173,70 908.731,25
08/08/2022 2022/EP/005567 PR TALLER PALABRAS QUE DEJAN HUELLA Persona fisica 0,00 1.590,00 907.141,25
08/08/2022 2022/EP/005568 PR DORSALES CIRCUITOS Persona fisica 0,00 375,10 906.766,15
08/08/2022 | 2022/EP/005569 | PR | Aramo 1 QUINARIAGBRAS NAVE EN NGB MAQUINARIA 0,00 1.626,30 905.139,85
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FREEFEE0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
08/08/2022 2022/EP/005570 PR FRUTA'Y AGUA ANDADAS Persona fisica 0,00 78,11 905.061,74
08/08/2022 2022/EP/007453 PR CAMISETAS CAMPUS DE VERANO EQUIPE ZONE S.L. 0,00 1.910,83 903.150,91
CAMISETAS, MOCHILAS Y CHEQUE REGALO
09/08/2022 2022/EP/007467 PR CIRCUITO CARRERAS ALAGON SPORT 0,00 1.462,32 901.688,59
16/08/2022 | 2022/EP/005612 pr | AYUDA DE URGENCIAX:a00000000000000XX Persona fisica 0,00 280,54 901.408,05
XXXXXXXXXXXX
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXXXXXXX L.
16/08/2022 2022/EP/005614 PR KROOOONKK Persona fisica 0,00 158,00 901.250,05
16/08/2022 2022/EP/005616 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 450,00 900.800,05
16/08/2022 2022/EP/005618 PR ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A Persona fisica 0,00 193,06 900.606,99
29-06-2022 JXXXXXXXXXXXX
16/08/2022 2022/EP/005620 PR ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A Persona fisica 0,00 434,14 900.172,85
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 2022/EP/005622 PR ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A Persona fisica 0,00 434,14 899.738,71
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 2022/EP/005624 PR ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A Persona fisica 0,00 434,14 899.304,57
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 2022/EP/005626 PR ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A Persona fisica 0,00 361,62 898.942,95
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 2022/EP/005628 PR ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A Persona fisica 0,00 290,08 898.652,87
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A -
16/08/2022 2022/EP/005630 PR 20-06-2022 XXXOXKKXXXX Persona fisica 0,00 361,62 898.291,25
ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A -
16/08/2022 2022/EP/005632 PR 29:06-2022 XXXOOXXKKXX Persona fisica 0,00 313,60 897.977,65
ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A .
16/08/2022 2022/EP/005634 PR 29-06-2022X00000XXKKXXX Persona fisica 0,00 290,08 897.687,57
ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A .
16/08/2022 2022/EP/005636 PR 29:06-2022 XXXOOOXXKKXX Persona fisica 0,00 145,04 897.542,53
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FIHEII**0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
16/08/2022 | 2022/EP/005638 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022A | b o - fisica 0,00 72,52 897.470,01
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005640 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022A | b o - fisica 0,00 72,52 897.397.49
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A -
16/08/2022 2022/EP/005642 PR 20:06-2022 JXXXOOONXKKKX Persona fisica 0,00 290,08 897.107,41
16/08/2022 | 2022/EP/005644 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022A | b o - fisica 0,00 217,56 896.889,85
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005646 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022A | b o - fisica 0,00 217,56 896.672,29
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005648 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A | b 5 fisica 0,00 217,56 896.454.73
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005650 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022A | b o - fisica 0,00 217,56 896.237,17
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005652 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022A | b o - fisica 0,00 290,08 895.947,09
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005654 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022A | po o - fisica 0,00 290,08 895.657,01
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005656 PR §§'§J E&%’AS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022 A | <5 fisica 0,00 217,56 895.439,45
- - XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005658 pr | ASISTENCIAS JGY CONS. COM DEL 23-04-2022A | b o - fisica 0,00 217,56 895.221,89
29-06-2022XXXXXXXXXXXX
16/08/2022 | 2022/EP/005660 pr | ASISTENCIAS JG Y CONS. COM DEL 23-04-2022A | b o - fisica 0,00 290,08 894.931,81
29-06-2022 XXXXXXXXXXXX
18/08/2022 | 2022/EP/005675 pr | AYUDADE URGENCIAXx0000xxx LABOIL S.L. 0,00 158,00 894.773,81
XXXXXXXXXXXX
18/08/2022 | 2022/EP/005677 PR AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 375,00 894.398,81
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FREEFEE0866
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
18/08/2022 | 2022/EP/005679 | PRDI | DEVOLUCION INGRESO NATACION xx00x Persona fisica 0,00 24,00 894.374,81
XXXXXXXXXXXX
1810812022 | 2022/EP/005681 | PRDI | DEVOLUCIONINGRESO xx000000000K Persona fisica 0,00 24,00 894.350,81
XXXXXXXXXXXX
AYUDA DE URGENCIA XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
1 2022 2022/EP, PR P fisi 4 . 1
8/08/20 022/EP/005685 AYUDA DE URGEN CAOoO0000x ersona fisica 0,00 50,00 893.900,8
18/08/2022 2022/EP/005687 PR DEVOLUCION FIANZA CAMA ARTICULADA | Persona fisica 0,00 51,96 893.848,85
18/08/2022 2022/NP/001582 | NPPR | XXXXXXX XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 60,00 893.788,85
KILOMETRAJE 1-29 JULIO XXXXXXXXXXXX .
19/08/2022 2022/EP/005695 PR KILOMETRAJE 2 JUNIO A 28 JULIO x:000000KXKX Persona fI'Sfca 0,00 71,63 893.717,22
19/08/2022 2022/EP/005697 PR KILOMETRAJE 1-29 JULIO XXxao0aa0 Persona fI'Sfca 0,00 110,77 893.606,45
19/08/2022 2022/EP/005699 PR KILOMETRAJE 2 JUNIO A 5 AGOSTO xxxxxxxxxxxx Persona fI'Sfca 0,00 54,34 893.552,11
19/08/2022 2022/EP/005701 PR KILOMETRAJE 1-29 JULIO XXxao0aa0 Persona fI'Sfca 0,00 111,34 893.440,77
19/08/2022 2022/EP/005705 PR KILOMETRAUJE 1-29 JULIO XXXXXcoc Persona fisica 0,00 120,84 893.319,93
19/08/2022 2022/EP/005707 PR K”_OMETRAJE XOXOKXOXXXXXXXXXXXX 9 DE Persona ﬁS|Ca 0,00 48,64 893.271 ,29
19/08/2022 | 2022/EP/005709 pr | NOVIEMBRE 2021 A7 JULIO 2022 Persona fisica 0,00 52,63 893.218,66
KILOMETRAUJE 4-22 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
19/08/2022 2022/EP/005711 PR KILOMETRAUJE 7 JUNIO A 26 JULIO XXXXXXXXX Persona fisica 0,00 61,94 893.156,72
19/08/2022 2022/EP/005713 PR XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 43,89 893.112,83
KILOMETRAUJE 4-8 JULIO XXXXXXXXXXXX .
19/08/2022 2022/EP/005715 PR KILOMETRAJE 4-25 JULIO Xx00000MKX Persona f[S!Ca 0,00 16,34 893.096,49
19/08/2022 2022/EP/005717 PR KILOMETRAUJE 1-29 JULIO XX0000000X Persona fisica 0,00 11,21 893.085,28
19/08/2022 2022/EP/005719 PR KILOMETRAJE 1 JUNIO A 29 XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 160,36 892.924,92
19/08/2022 2022/EP/005721 PR XXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 259,35 892.665,57
KILOMETRAJE 2 JUNIO A 28 XXXXXXXXXXXX
19/08/2022 2022/EP/005723 PR Persona fisica 0,00 97,66 892.567,91
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Comarca de la Ribera Alta del Ebro

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022

Ordinal: IBERCAJA Importe: Euros

Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/07/2022 Hasta: 31/12/2022

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P5000031D - Comarca de la Ribera Alta del Ebro ES03 2085 0405 FRIREEXO866

Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
